ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TTHC        Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

V/v triển khai Công văn số

4979/LĐTBXH-NCC ngày

20/11/2023 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội

        Kính gửi:

                        - Sở Thông tin và Truyền thông;

                        - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Triển khai Công văn số 4979/LĐTBXH-NCC ngày 20/11/2023 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội về phối hợp kết nối, liên thông với hệ thống phần

mềm Cơ sở dữ liệu người có công với cách mạng (gửi kèm theo trục liên thông văn

bản), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội và Viễn thông Quảng Ngãi (đơn vị cung cấp phần mềm Hệ

thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh) để phối hợp với Cục Người

có công, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội thực hiện công tác kết nối, liên

thông giữa Hệ thống cơ sở dữ liệu người có công với cách mạng của Bộ với Hệ

thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh theo đúng yêu cầu tại văn

bản nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Lao động - TB và XH;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VNPT Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, TTHC, CBTH;

- Lưu: VT, TTHCvat22.11

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Vũ Minh Tâm

		2023-11-22T11:34:08+0700

		2023-11-22T13:47:29+0700

		2023-11-22T13:47:29+0700

		2023-11-22T13:47:29+0700

		2023-11-22T14:31:46+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!